
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання земельних ділянок комунальним закладам обласної ради у 
постійне користування 

Відповідно  до  пункту  21  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 8, 123, пунктом в 
частини 1 статті  186 Земельного кодексу України,  статтями 15,  30 Закону 
України  «Про  землеустрій»,  з  урахуванням  вимог  Закону  України  «Про 
державну  реєстрацію  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень» 
обласна рада
ВИРІШИЛА:  

1.  Надати  земельні  ділянки  комунальним  закладам  обласної  ради  у 
постійне користування для розміщення та експлуатації будівель і споруд, які 
є власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області та обліковуються 
на їхньому балансі, згідно з додатком. 

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Єремиця  О.М.) 
забезпечити  державну  реєстрацію  права  постійного  користування 
земельними ділянками відповідно до пункту 1 цього рішення. 

3.  Комунальним закладам обласної  ради,  яким передаються земельні 
ділянки  у  постійне  користування,  дотримуватися  умов  землекористування 
відповідно  до  затвердженого  проекту  землеустрою  щодо  відведення 
земельної ділянки та чинного законодавства України.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної   ради  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою.
    

Голова обласної ради М.А. Тіндюк

14 листопада 2013 року
№ 940-VI



 Додаток  
до рішення обласної ради  
від 14 листопада 2013 року 
№  940-VI  

Перелік земельних ділянок, які надаються у постійне користування комунальним закладам обласної ради 

№
Адреса розташування земельної 
ділянки

Площа земельної 
ділянки, га

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Назва юридичної особи, якій земельна 
ділянка надається у постійне користування

1
Одеська обл., Ширяївський р-н, 
с. Жовтень, вул. Центральна, 23

2,8988 5125481000:02:001:0053
КЗ «Жовтнева загальноосвітня школа-інтернат 
I-II ступенів»

2
Одеська обл., Ширяївський р-н, 
с. Жовтень, вул. Садова, 83

1,9795 5125481000:02:001:0052
КЗ «Жовтнева загальноосвітня школа-інтернат 
I-II ступенів»

3
Одеська обл.,Балтський р-н, с. Піщана, 
вул. Лесі Українки, 2-а

14,7557 5120686900:01:001:0857
КЗ «Піщанська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат I-II ступенів»

4
Одеська обл., м. Котовськ, 
вул. Бочковича, 1 

1,9863 5111200000:02:013:0308
КЗ «Котовська загальноосвітня школа-інтернат 
I-II ступенів для дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування»

5
Одеська обл., Котовський р-н, 
сщ. Борщі, 
вул. Жовтневої революції, 25 

5,8215 5122980800:05:001:0085
КЗ «Борщанська загальноосвітня школа-
інтернат I-II ступенів»

6
Одеська обл., Ананьївський р-н, 
м. Ананьїв, вул. Незалежності, 32 

0,4523 5120210100:02:001:0327
КЗ «Ананьївська загальноосвітня школа-
інтернат I-III ступенів»

7
Одеська обл., Ананьївський р-н, 
м. Ананьїв, вул. Незалежності, 30

0,0624 5120210100:02:001:0328
КЗ «Ананьївська загальноосвітня школа-
інтернат I-III ступенів»

8
Одеська обл., Ананьївський р-н, 
м. Ананьїв, вул. Аносова, 44

0,4263 5120210100:02:002:0460
КЗ «Ананьївська загальноосвітня школа-
інтернат I-III ступенів»

9
Одеська обл., Роздільнянський р-н, 
смт Лиманське, вул. Кірова, 206

2,7034 5123955400:02:003:0145
КЗ «Лиманська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат для дітей з вадами розумового 
розвитку» 

10
Одеська обл., Болградський р-н, 
м. Болград, вул. Лиманна, 88

0,4286 5121410100:02:003:0195

КЗ «Болградська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат I-III ступенів з дошкільними 
групами корекційного та реабілітаційного 
спрямування» 



11
Одеська обл., Болградський р-н, 
м. Болград, вул. Лиманна, 106-108

0,2540 5121410100:02:006:0200

КЗ «Болградська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат I-III ступенів з дошкільними 
групами корекційного та реабілітаційного 
спрямування»

12
Одеська обл., Болградський р-н, 
м. Болград, вул. Радянської Армії, 187

0,1135 5121410100:02:006:0199

КЗ «Болградська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат I-III ступенів з дошкільними 
групами корекційного та реабілітаційного 
спрямування»

13
Одеська обл., Болградський р-н, 
м. Болград, вул. 8 Березня, 1-б

0,0542 5121410100:02:003:0194

КЗ «Болградська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат I-III ступенів з дошкільними 
групами корекційного та реабілітаційного 
спрямування»

14
Одеська обл., Болградський р-н, 
м. Болград, площа 28 Червня, 1

0,6195 5121410100:02:003:0192
КЗ «Спеціалізована загальноосвітня школа-
інтернат «Болградська гімназія 
ім. Г.С. Раковського»» 

15
Одеська обл., Болградський р-н, 
м. Болград, вул. Училищна, 72

0,1133 5121410100:02:006:0198
КЗ «Спеціалізована загальноосвітня школа-
інтернат «Болградська гімназія
ім. Г.С. Раковського»» 

16
Одеська обл., Саратський р-н., 
с. Михайлівка, вул. Леніна, 101-а 

0,1622 5124582600:02:001:0624
КЗ «Михайлівська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат для дітей з вадами розумового 
розвитку» 

17
Одеська обл., Саратський р-н., 
с. Михайлівка, вул. Піонерська, 12 

2,7626 5124582600:02:001:0623
КЗ «Михайлівська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат для дітей з вадами розумового 
розвитку» 

18
Одеська обл., м. Ізмаїл, 
вул. Свердлова, 106

0,3237 5110600000:01:039:0089
КЗ «Ізмаїльська спеціальна загальноосвітня 
школа № 5 I-II ступенів»

19
Одеська обл., м. Ізмаїл, 
вул. Дзержинського, 105

0,2005 5110600000:01:039:0090
КЗ «Ізмаїльська спеціальна загальноосвітня 
школа № 5 I-II ступенів»

20
Одеська обл., м. Ізмаїл, 
вул. Нахімова, 407

2,6257 5110600000:01:045:0020
КЗ «Ізмаїльська спеціалізована школа-інтернат-
військово-морський ліцей з посиленою 
військово-фізичною підготовкою»

21
Одеська обл., Кілійський, р-н, м. Кілія, 
вул. Челюскіна, 10а

5,0050 5122310100:02:005:0033
КЗ «Кілійська спеціальна загальноосвітня 
школа-інтернат I-II ступенів»

22
Одеська обл., м. Білгород-Дністровський, 
вул. Приморська, 62 4,9165 5110300000:01:007:1159

КЗ «Білгород-Дністровський дитячий будинок-
інтернат»

23 Одеська обл., м. Білгород-Дністровський, 0,2209 5110300000:01:001:0394 КЗ  «Білгород-Дністровська спеціальна 

2



вул. Кутузова, 6
загальноосвітня школа-інтернат № 10 для дітей з 
тяжкими вадами мовлення»

24
Одеська обл., м. Білгород-Дністровський, 
вул. Сонячна, 14а 1,7109 5110300000:01:009:0369

КЗ  «Білгород-Дністровський дитячий будинок 
змішаного типу для дітей дошкільного та шкільного 
віку»

25
Одеська обл., м. Білгород-Дністровський, 
вул. Пушкіна, 17 2,7286 5110300000:01:001:0396

Вищий навчальний комунальний заклад 
«Білгород-Дністровське педагогічне училище» 
Одеської області

26
Одеська обл., м. Білгород-Дністровський, 
вул. Першотравнева, 30 0,3633 5110300000:01:001:0395

Вищий навчальний комунальний заклад 
«Білгород-Дністровське педагогічне училище» 
Одеської області

27
Одеська обл., м. Білгород-Дністровський, 
вул. Калініна, 21 0,2588 5110300000:01:001:0392

Вищий навчальний комунальний заклад 
«Білгород-Дністровське педагогічне училище» 
Одеської області

 

3


